
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD ar

Člslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele:
Zakázka: 0505052531
Psáry - dostavba cyklostezky

Fakturujeme provedené práce :“ Dostavba cyklostezky v obcí Psáry“.

Faktura Č.: 05586130

Datum uskut. zdan. plněni: 31.10.2017
Způsob úhrady: Bankovnim převodem

Označení dodávky Množstvi mj. cena za mj. bez DPH % DPH Cena ~Ikem bez DPH

Sazba 0%
Sazba 15%
Sazba 21%

Základ
0,00
0,00

1 537 239,81

20 -11- 201?

DPH
0,00
0,00

322 820,36

322 820,36

Celkem s DPH
0,00
0,00

1860060,17

1 860 060,17

Dodavatel

Objednatel

_______________ (fakturační adresa)

SILMEX s.r.o. ‘

Klejnarská 92
28002 Kolín 4

ičo: 43951081 DIČ: C248951081

Bankovni spojeni: MONETA Money Bank, as.
IBAN: CZ650600000000051 3709584
číslo účtu: 0000000513709584 / 0600 SIC: AGBACZPP

Skilo ltrmy: SILMEX s,r.o., České 8udČ~ovä, Pražská U. 495158 ~sČ 37004
Společnost je zapsána v Obchodním ‚ejsU~ku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 18337

OBEC PSÁRY

Pražská 137
25244 Psáry

ičo: 00241580 Dič:

Sl 8-055-0074 Datum vystaveni:
Datum splatnosb:

15.11.2017
15.12.2017

dle přiloh 1,000 1 537 239,81 21 1 537 239,81

Obecní úřad Psáry

Či.: ou
PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Celkem:

Faktum vystavil Jana Kulhánkové
Telefon: 321623427, 725353906 Pražská
Fax:
e-mail:

1537239,81

Pozastávka: -186 006,00
Zaokrouhleni 0,00
K úhradě: 1614 054,17 CZK

Předal: Převzal:


